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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

1 - 31 Январь 2020 г. 31.01.2020 - 16:00

Дистанция 1 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
31.01.2020 - 16:00 Результаты
Норматив МС : 50.40  /  Норматив КМС : 53.70  /  Норматив I разряд : 57.10  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /
Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:03.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ДОБРИКОВ, Илья 84 МС Спортивная школа Череповец 52.51 626 КМС
2. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 52.87 614 КМС
3. ГЛАЗОВ, Александр 93 МС ДЮСШ "Спартак" 54.06 574 I
4. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 54.94 547 I
5. ОПАЛИХИН, Никита 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 55.26 537 I
6. НАУМОВ, Иван 02 1 Спортивная школа Череповец 55.91 519 I
7. ЕЛКИН, Максим 01 КМС Спортивная школа Череповец 56.03 515 I
8. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 56.09 514 I
9. ОБОРИН, Евгений 04 1 Спортивная школа Череповец 56.29 508 I

10. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 56.41 505 I
11. КИРИЛЛОВ, Илья 94 КМС Спортивная школа Череповец 56.44 504 I
12. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 56.76 496 I
13. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 56.94 491 I
14. БИЛЮТИН, Алексей 02 1 Спортивная школа Череповец 57.02 489 I
15. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 58.59 451 II
16. БЕЛЯЕВ, Никита 03 1 Спортивная школа Череповец 58.61 450 II
17. РЕУТОВ, Максим 02 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 58.69 448 II
18. БОБРОВ, Егор 03 2 "Лагуна"  Вологда 58.79 446 II
19. ЛЕВАШОВ, Михаил 01 2 Спортивная школа Череповец 59.04 441 II
20. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 59.33 434 II
21. НОСКОВ, Ярослав 04 2 Спортивная школа Череповец 59.63 428 II
22. ЕГОРОВ, Максим 04 2 "Дельфин" Шексна 59.94 421 II
23. БРАЖЕНКО, Максим 01 2 Тотемский ФОК 1:00.12 417 II
24. МАРОВ, Вадим 02 2 Спортивная школа Череповец 1:00.94 401 II
25. ТАШИМБЕТОВ, Тимур 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:01.05 398 II
26. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 1:01.12 397 II
27. ПРОНИН, Сергей 05 1 Спортивная школа Череповец 1:01.18 396 II
28. ВОЕВОДКИН, Никита 04 2 Спортивная школа Череповец 1:01.19 396 II
29. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 1:01.21 395 II
30. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 1:01.50 390 II

ШКАКИН, Александр 02 2 Спортивная школа Череповец 1:01.50 390 II
32. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 1:01.59 388 II
33. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 1:01.63 387 II
34. ЯВИСЯ, Илья 03 2 Спортивная школа Череповец 1:01.68 386 II
35. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:02.17 377 II
36. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 1:02.47 372 II
37. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 1:02.55 370 II
38. БИРЮКОВ, Матвей 08 2 Спортивная школа Череповец 1:02.95 363 II
39. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 1:03.81 349 III
40. ДАУТОВ, Андрей 06 3 Спортивная школа Череповец 1:04.29 341 III
41. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 1:04.39 339 III
42. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 1:04.46 338 III
43. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 1:04.61 336 III
44. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 1:04.98 330 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

45. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 1:05.09 329 III
КРЮКОВ, Савелий 04 2 Спортивная школа Череповец 1:05.09 329 III

47. КУПЦОВ, Кирилл 05 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:05.50 322 III
48. ВИНОГРАДОВ, Илья 05 2 Спортивная школа Череповец 1:05.76 319 III
49. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:06.20 312 III
50. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:06.42 309 III
51. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 1:06.89 303 III
52. ОБОРИН, Максим 06 3 Дюсш "Спартак" 1:08.60 281 III
53. ГУРЬЕВ, Павел 05 3 Спортивная школа Череповец 1:08.62 280 III
54. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:08.83 278 III
55. ЧИСТЯКОВ, Никита 05 3 "Дельфин" Шексна 1:09.11 274 III
56. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 1:09.17 274 III
57. ОСИПОВ, Глеб 07 3 Спортивная школа Череповец 1:09.27 273 III
58. НЕКИПЕЛОВ, Никита 06 3 Спортивная школа Череповец 1:09.43 271 III
59. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:09.56 269 III
60. ДРЕПЕЛЕВ, Денис 05 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.32 261 III
61. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.96 254 III
62. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 1:11.51 248 1юн
63. ЛЯМКИН, Иван 07 3 Спортивная школа Череповец 1:11.57 247 1юн
64. ОКУЛИЧЕВ, Егор 04 3 "Дельфин" Шексна 1:12.10 242 1юн
65. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:12.87 234 1юн
66. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 1:13.20 231 1юн
67. ШОНБИН, Андрей 08 3 Дюсш "Спартак" 1:13.42 229 1юн
68. ШОНБИН, Иван 08 3 Дюсш "Спартак" 1:13.93 224 1юн
69. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 1:15.03 214 1юн
70. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 1:15.13 214 1юн
71. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 1:15.35 212 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль 17 - 18 лет
31.01.2020 - 16:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 50.40  /  Норматив КМС Открытые: 53.70  /  Норматив I разряд Открытые: 57.10  /
Норматив II разряд Открытые: 1:03.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 52.87 614 КМС
2. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 54.94 547 I
3. ОПАЛИХИН, Никита 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 55.26 537 I
4. НАУМОВ, Иван 02 1 Спортивная школа Череповец 55.91 519 I
5. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 56.41 505 I
6. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 56.94 491 I
7. БИЛЮТИН, Алексей 02 1 Спортивная школа Череповец 57.02 489 I
8. БЕЛЯЕВ, Никита 03 1 Спортивная школа Череповец 58.61 450 II
9. РЕУТОВ, Максим 02 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 58.69 448 II

10. БОБРОВ, Егор 03 2 "Лагуна"  Вологда 58.79 446 II
11. МАРОВ, Вадим 02 2 Спортивная школа Череповец 1:00.94 401 II
12. ТАШИМБЕТОВ, Тимур 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:01.05 398 II
13. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 1:01.12 397 II
14. ШКАКИН, Александр 02 2 Спортивная школа Череповец 1:01.50 390 II
15. ЯВИСЯ, Илья 03 2 Спортивная школа Череповец 1:01.68 386 II
16. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 1:03.81 349 III
17. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 1:04.98 330 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль 15 - 16 лет
31.01.2020 - 16:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 50.40  /  Норматив КМС Открытые: 53.70  /  Норматив I разряд Открытые: 57.10  /
Норматив II разряд Открытые: 1:03.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 56.09 514 I
2. ОБОРИН, Евгений 04 1 Спортивная школа Череповец 56.29 508 I
3. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 56.76 496 I
4. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 58.59 451 II
5. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 59.33 434 II
6. НОСКОВ, Ярослав 04 2 Спортивная школа Череповец 59.63 428 II
7. ЕГОРОВ, Максим 04 2 "Дельфин" Шексна 59.94 421 II
8. ПРОНИН, Сергей 05 1 Спортивная школа Череповец 1:01.18 396 II
9. ВОЕВОДКИН, Никита 04 2 Спортивная школа Череповец 1:01.19 396 II

10. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 1:01.50 390 II
11. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 1:01.63 387 II
12. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 1:02.47 372 II
13. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 1:04.61 336 III
14. КРЮКОВ, Савелий 04 2 Спортивная школа Череповец 1:05.09 329 III
15. КУПЦОВ, Кирилл 05 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:05.50 322 III
16. ВИНОГРАДОВ, Илья 05 2 Спортивная школа Череповец 1:05.76 319 III
17. ГУРЬЕВ, Павел 05 3 Спортивная школа Череповец 1:08.62 280 III
18. ЧИСТЯКОВ, Никита 05 3 "Дельфин" Шексна 1:09.11 274 III
19. ДРЕПЕЛЕВ, Денис 05 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.32 261 III
20. ОКУЛИЧЕВ, Егор 04 3 "Дельфин" Шексна 1:12.10 242 1юн



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Vologda Region 31.01.2020 22:13 - Страница 5

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 50.40  /  Норматив КМС Открытые: 53.70  /  Норматив I разряд Открытые: 57.10  /
Норматив II разряд Открытые: 1:03.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 1:01.21 395 II
2. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 1:01.59 388 II
3. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:02.17 377 II
4. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 1:02.55 370 II
5. ДАУТОВ, Андрей 06 3 Спортивная школа Череповец 1:04.29 341 III
6. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 1:04.39 339 III
7. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 1:04.46 338 III
8. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 1:05.09 329 III
9. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:06.20 312 III

10. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:06.42 309 III
11. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 1:06.89 303 III
12. ОБОРИН, Максим 06 3 Дюсш "Спартак" 1:08.60 281 III
13. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:08.83 278 III
14. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 1:09.17 274 III
15. ОСИПОВ, Глеб 07 3 Спортивная школа Череповец 1:09.27 273 III
16. НЕКИПЕЛОВ, Никита 06 3 Спортивная школа Череповец 1:09.43 271 III
17. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:09.56 269 III
18. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.96 254 III
19. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 1:11.51 248 1юн
20. ЛЯМКИН, Иван 07 3 Спортивная школа Череповец 1:11.57 247 1юн
21. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:12.87 234 1юн
22. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 1:13.20 231 1юн
23. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 1:15.03 214 1юн
24. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 1:15.13 214 1юн
25. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 1:15.35 212 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
31.01.2020 - 16:20 Результаты
Норматив МС : 56.40  /  Норматив КМС : 1:00.40  /  Норматив I разряд : 1:04.24  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /
Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 59.60 599 КМС
2. МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец 1:00.35 577 КМС
3. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:01.23 552 I
4. БУРЧЕВСКАЯ, Алина 02 КМС МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:02.02 531 I
5. ЗАВЬЯЛОВА, Валерия 98 1 ДЮСШ "Спартак" 1:02.15 528 I
6. РОГАНКОВА, Анна 06 1 Спортивная школа Череповец 1:03.14 504 I
7. СУКОВАТКИНА, Анастасия 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:03.68 491 I
8. БЕЛОЗЁРОВА, Алина 02 1 ДЮСШ "Спартак" 1:04.82 465 II
9. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 1:05.22 457 II

10. СМИРНОВА, Полина 06 2 Спортивная школа Череповец 1:05.58 449 II
11. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 1:05.64 448 II
12. ВАНИНА, Александра 02 1 Спортивная школа Череповец 1:06.60 429 II
13. ЛИГУЗОВА, Арина 07 2 Спортивная школа Череповец 1:07.05 420 II
14. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:08.34 397 II
15. ЧЕКМАРЕВА, Варвара 07 2 Дюсш "Спартак" 1:08.35 397 II
16. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:08.55 393 II
17. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:09.03 385 II
18. АЛФЕЕВА, Варвара 03 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.82 357 II
19. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 2 Спортивная школа Череповец 1:11.91 341 III
20. КУРИЦИНА, Анастасия 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:11.99 340 III
21. ПАХНИНА, Юлия 02 2 Тотемский ФОК 1:12.45 333 III
22. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 1:12.48 333 III
23. МОСЕЕВА, Юлия 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:12.74 329 III
24. СНИЦИНА, София 03 3 Дюсш "Спартак" 1:13.83 315 III
25. ИВАНОВА, Анастасия 10 3 Спортивная школа Череповец 1:13.96 313 III
26. АЛФЕЕВА, Лия 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:14.00 313 III
27. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:14.11 311 III
28. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 1:14.87 302 III
29. ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:15.26 297 III
30. МЕЛЬНИКОВА, Ольга 07 3 Спортивная школа Череповец 1:15.38 296 III
31. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 1:16.11 287 III
32. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:16.20 286 III
33. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 1:16.49 283 III
34. ПУШКИНА, Анастасия 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:18.16 265 III
35. МАЛИКОВА, Надежда 08 3 "Лагуна"  Вологда 1:18.22 265 III
36. ГАГАРИНА, Ульяна 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:19.60 251 1юн
37. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 1:25.30 204 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль 15 - 17 лет
31.01.2020 - 16:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 56.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:00.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:04.24  /
Норматив II разряд Открытые: 1:11.80  /  Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец 1:00.35 577 КМС
2. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:01.23 552 I
3. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 1:05.64 448 II
4. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:09.03 385 II
5. АЛФЕЕВА, Варвара 03 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:10.82 357 II
6. МОСЕЕВА, Юлия 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:12.74 329 III
7. СНИЦИНА, София 03 3 Дюсш "Спартак" 1:13.83 315 III
8. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 1:16.49 283 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 56.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:00.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:04.24  /
Норматив II разряд Открытые: 1:11.80  /  Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 59.60 599 КМС
2. РОГАНКОВА, Анна 06 1 Спортивная школа Череповец 1:03.14 504 I
3. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 1:05.22 457 II
4. СМИРНОВА, Полина 06 2 Спортивная школа Череповец 1:05.58 449 II
5. ЛИГУЗОВА, Арина 07 2 Спортивная школа Череповец 1:07.05 420 II
6. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:08.34 397 II
7. ЧЕКМАРЕВА, Варвара 07 2 Дюсш "Спартак" 1:08.35 397 II
8. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:08.55 393 II
9. КУРИЦИНА, Анастасия 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:11.99 340 III

10. АЛФЕЕВА, Лия 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец1:14.00 313 III
11. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:14.11 311 III
12. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 1:14.87 302 III
13. ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:15.26 297 III
14. МЕЛЬНИКОВА, Ольга 07 3 Спортивная школа Череповец 1:15.38 296 III
15. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:16.20 286 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
31.01.2020 - 16:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 56.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:00.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:04.24  /
Норматив II разряд Открытые: 1:11.80  /  Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 2 Спортивная школа Череповец 1:11.91 341 III
2. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 1:12.48 333 III
3. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 1:16.11 287 III
4. ПУШКИНА, Анастасия 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:18.16 265 III
5. МАЛИКОВА, Надежда 08 3 "Лагуна"  Вологда 1:18.22 265 III
6. ГАГАРИНА, Ульяна 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:19.60 251 1юн
7. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 1:25.30 204 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Открытые
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС : 26.00  /  Норматив КМС : 27.55  /  Норматив I разряд : 29.35  /  Норматив II разряд : 32.25  /
Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /  Норматив III юн. разряд : 1:01.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 27.96 501 I
2. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 28.72 463 I
3. ДЕТКОВ, Дмитрий 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 28.95 452 I
4. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 31.43 353 II
5. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 31.44 353 II
6. КОЛЯНУ, Артур 05 2 Спортивная школа Череповец 31.45 352 II
7. БРАЖЕНКО, Максим 01 2 Тотемский ФОК 31.92 337 II
8. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 32.41 322 III
9. СТОЛИНИН, Виктор 03 3 "Дельфин" Шексна 34.86 258 III

10. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 35.71 240 III
11. ЕГОРОВ, Максим 04 2 "Дельфин" Шексна 35.81 238 1юн
12. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 41.47 153 1юн

DSQ ЛЕВАШОВ, Михаил 01 2 Спортивная школа Череповец
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 3 Мальчики, 50m На спине 17 - 18 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 26.00  /  Норматив КМС Открытые: 27.55  /  Норматив I разряд Открытые: 29.35  /
Норматив II разряд Открытые: 32.25  /  Норматив III разряд Открытые: 35.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 41.75  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 51.75  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:01.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 27.96 501 I
2. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 28.72 463 I
3. ДЕТКОВ, Дмитрий 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 28.95 452 I
4. СТОЛИНИН, Виктор 03 3 "Дельфин" Шексна 34.86 258 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 3 Мальчики, 50m На спине 15 - 16 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 26.00  /  Норматив КМС Открытые: 27.55  /  Норматив I разряд Открытые: 29.35  /
Норматив II разряд Открытые: 32.25  /  Норматив III разряд Открытые: 35.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 41.75  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 51.75  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:01.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 31.43 353 II
2. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 31.44 353 II
3. КОЛЯНУ, Артур 05 2 Спортивная школа Череповец 31.45 352 II
4. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 32.41 322 III
5. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 35.71 240 III
6. ЕГОРОВ, Максим 04 2 "Дельфин" Шексна 35.81 238 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 3 Мальчики, 50m На спине 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 26.00  /  Норматив КМС Открытые: 27.55  /  Норматив I разряд Открытые: 29.35  /
Норматив II разряд Открытые: 32.25  /  Норматив III разряд Открытые: 35.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 41.75  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 51.75  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:01.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 41.47 153 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине Открытые
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС : 28.85  /  Норматив КМС : 30.05  /  Норматив I разряд : 31.75  /  Норматив II разряд : 36.75  /
Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /  Норматив III юн. разряд : 1:07.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ДАНИЛОВА, Анна 04 КМС Спортивная школа Череповец 30.35 605 I
2. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 31.30 551 I
3. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 33.32 457 II
4. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 34.75 403 II
5. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 34.81 401 II
6. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 35.13 390 II
7. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 36.77 340 III
8. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 37.07 332 III
9. АЛФЕЕВА, Варвара 03 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец 40.22 259 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 4, Женщины, 50m На спине

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине 15 - 17 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 28.85  /  Норматив КМС Открытые: 30.05  /  Норматив I разряд Открытые: 31.75  /
Норматив II разряд Открытые: 36.75  /  Норматив III разряд Открытые: 40.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 47.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 57.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:07.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ДАНИЛОВА, Анна 04 КМС Спортивная школа Череповец 30.35 605 I
2. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 33.32 457 II
3. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 34.75 403 II
4. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 34.81 401 II
5. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 35.13 390 II
6. АЛФЕЕВА, Варвара 03 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец 40.22 259 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 4, Женщины, 50m На спине

Дистанция 4 Девочки, 50m На спине 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 28.85  /  Норматив КМС Открытые: 30.05  /  Норматив I разряд Открытые: 31.75  /
Норматив II разряд Открытые: 36.75  /  Норматив III разряд Открытые: 40.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 47.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 57.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:07.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 31.30 551 I
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 4, Женщины, 50m На спине

Дистанция 4 Девочки, 50m На спине 11 - 12 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 28.85  /  Норматив КМС Открытые: 30.05  /  Норматив I разряд Открытые: 31.75  /
Норматив II разряд Открытые: 36.75  /  Норматив III разряд Открытые: 40.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 47.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 57.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:07.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 36.77 340 III
2. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 37.07 332 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Открытые
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС : 2:19.25  /  Норматив КМС : 2:27.25  /  Норматив I разряд : 2:37.25  /  Норматив II разряд : 2:56.50  /
Норматив III разряд : 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 2:24.52 574 КМС
2. ОНЕГИН, Евгений 02 1 "Лагуна"  Вологда 2:26.00 557 КМС
3. ШОНБИН, Егор 03 КМС Дюсш "Спартак" 2:26.84 547 КМС
4. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 2:29.35 520 I
5. ДОРОНИН, Кирилл 00 КМС Дюсш "Спартак" 2:30.82 505 I
6. ГЛАЗОВ, Александр 93 МС ДЮСШ "Спартак" 2:31.23 501 I
7. ТРУСОВ, Роман 02 КМС Спортивная школа Череповец 2:32.74 486 I
8. ГРИНЕВ, Никита 03 1 Дюсш "Спартак" 2:36.50 452 I
9. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:40.33 420 II

10. НОВОСЁЛОВ, Андрей 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:42.91 401 II
11. ПАРШУКОВ, Арсений 08 2 Спортивная школа Череповец 2:49.89 353 II
12. ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 2 ДЮСШ "Спартак" 2:56.12 317 II
13. ИСАКСОН, Макар 06 3 Спортивная школа Череповец 3:00.72 293 III
14. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 3:01.37 290 III
15. ШАМАНИН, Матвей 08 3 Дюсш "Спартак" 3:04.70 275 III
16. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:09.93 253 III
17. КОПИЧЕВ, Николай 04 3 "Дельфин" Шексна 3:19.00 220 III
18. СМИРНОВ, Илья 08 3 Дюсш "Спартак" 3:23.79 204 1юн

DSQ КОНОВАЛОВ, Иван 04 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 5, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 5 Мальчики, 200m Брасс 17 - 18 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:19.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:27.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:37.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:56.50  /  Норматив III разряд Открытые: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:52.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ОНЕГИН, Евгений 02 1 "Лагуна"  Вологда 2:26.00 557 КМС
2. ШОНБИН, Егор 03 КМС Дюсш "Спартак" 2:26.84 547 КМС
3. ТРУСОВ, Роман 02 КМС Спортивная школа Череповец 2:32.74 486 I
4. ГРИНЕВ, Никита 03 1 Дюсш "Спартак" 2:36.50 452 I
5. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 3:01.37 290 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 5, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 5 Мальчики, 200m Брасс 15 - 16 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:19.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:27.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:37.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:56.50  /  Норматив III разряд Открытые: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:52.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 2:24.52 574 КМС
2. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 2:29.35 520 I
3. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:40.33 420 II
4. НОВОСЁЛОВ, Андрей 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:42.91 401 II
5. ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 2 ДЮСШ "Спартак" 2:56.12 317 II
6. КОПИЧЕВ, Николай 04 3 "Дельфин" Шексна 3:19.00 220 III

DSQ КОНОВАЛОВ, Иван 04 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 5, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 5 Мальчики, 200m Брасс 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:19.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:27.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:37.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:56.50  /  Норматив III разряд Открытые: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:52.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ИСАКСОН, Макар 06 3 Спортивная школа Череповец 3:00.72 293 III
2. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:09.93 253 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс Открытые
31.01.2020 - 16:45 Результаты
Норматив МС : 2:35.25  /  Норматив КМС : 2:44.25  /  Норматив I разряд : 2:54.75  /  Норматив II разряд : 3:15.00  /
Норматив III разряд : 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:34.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СУШИНА, Ксения 02 КМС Дюсш "Спартак" 2:40.71 587 КМС
2. ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина 03 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:56.50 443 II
3. ЗАВЬЯЛОВА, Валерия 98 1 ДЮСШ "Спартак" 2:57.21 437 II
4. БУШМАНОВА, Ева 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:03.56 394 II
5. САХАРОВА, Мария 06 2 ДЮСШ "Спартак" 3:09.72 356 II
6. ЧЕБЫКИНА, Полина 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:10.10 354 II
7. ЗАВГОРОДНЯЯ, Ангелина 03 3 Тотемский ФОК 3:14.05 333 II
8. ТРИФАНЕНКОВА, Арина 06 2 Спортивная школа Череповец 3:14.53 331 II
9. ПИМЕНОВА, Александра 07 2 "Лагуна"  Вологда 3:16.18 322 III

10. АЛФЕЕВА, Лия 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец3:18.96 309 III
11. СОТНИКОВА, Дарья 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:20.07 304 III
12. КИРИЛЛОВА, Екатерина 04 3 Тотемский ФОК 3:20.28 303 III
13. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 3:25.35 281 III
14. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 3:30.34 261 III
15. КУЛАКОВА, Любовь 05 3 Тотемский ФОК 3:33.52 250 III
16. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 3:36.00 241 III
17. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 3:51.52 196 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 6, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс 15 - 17 лет
31.01.2020 - 16:45 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:35.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:44.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:54.75  /
Норматив II разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 4:17.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:34.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина 03 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:56.50 443 II
2. ЧЕБЫКИНА, Полина 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:10.10 354 II
3. ЗАВГОРОДНЯЯ, Ангелина 03 3 Тотемский ФОК 3:14.05 333 II
4. КИРИЛЛОВА, Екатерина 04 3 Тотемский ФОК 3:20.28 303 III
5. КУЛАКОВА, Любовь 05 3 Тотемский ФОК 3:33.52 250 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 6, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 6 Девочки, 200m Брасс 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:45 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:35.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:44.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:54.75  /
Норматив II разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 4:17.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:34.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БУШМАНОВА, Ева 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:03.56 394 II
2. САХАРОВА, Мария 06 2 ДЮСШ "Спартак" 3:09.72 356 II
3. ТРИФАНЕНКОВА, Арина 06 2 Спортивная школа Череповец 3:14.53 331 II
4. ПИМЕНОВА, Александра 07 2 "Лагуна"  Вологда 3:16.18 322 III
5. АЛФЕЕВА, Лия 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец3:18.96 309 III
6. СОТНИКОВА, Дарья 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:20.07 304 III
7. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 3:25.35 281 III
8. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 3:30.34 261 III
9. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 3:36.00 241 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 6, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 6 Девочки, 200m Брасс 11 - 12 лет
31.01.2020 - 16:45 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:35.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:44.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:54.75  /
Норматив II разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 4:17.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:34.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 3:51.52 196 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 7 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
31.01.2020 - 16:50 Результаты
Норматив МС : 2:03.75  /  Норматив КМС : 2:10.75  /  Норматив I разряд : 2:18.75  /  Норматив II разряд : 2:37.50  /
Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:22.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:57.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:37.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 2:13.45 533 I
2. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 2:14.64 519 I
3. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 2:21.43 448 II
4. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 2:27.50 395 II
5. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:31.50 364 II
6. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:31.58 364 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 7, Мужчины, 200m Баттерфляй

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй 17 - 18 лет
31.01.2020 - 16:50 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:03.75  /  Норматив КМС Открытые: 2:10.75  /  Норматив I разряд Открытые: 2:18.75  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.50  /  Норматив III разряд Открытые: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:22.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 3:57.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:37.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 2:13.45 533 I
2. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 2:14.64 519 I
3. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 2:21.43 448 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 7, Мужчины, 200m Баттерфляй

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй 15 - 16 лет
31.01.2020 - 16:50 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:03.75  /  Норматив КМС Открытые: 2:10.75  /  Норматив I разряд Открытые: 2:18.75  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.50  /  Норматив III разряд Открытые: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:22.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 3:57.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:37.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 2:27.50 395 II
2. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:31.50 364 II
3. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:31.58 364 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 8, Женщины, 200m Баттерфляй

Дистанция 8 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
31.01.2020 - 16:55 Результаты
Норматив МС : 2:17.75  /  Норматив КМС : 2:25.25  /  Норматив I разряд : 2:35.25  /  Норматив II разряд : 2:56.00  /
Норматив III разряд : 3:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:46.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:22.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:02.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Vologda Region 31.01.2020 22:13 - Страница 30

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 9 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
31.01.2020 - 16:55 Результаты
Норматив МС : 8:17.00  /  Норматив КМС : 8:50.00  /  Норматив I разряд : 9:28.00  /  Норматив II разряд : 11:06.00  /
Норматив III разряд : 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд : 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд : 16:30.00  /
Норматив III юн. разряд : 18:30.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИКЛЯЕВ, Максим 06 1 Дюсш "Спартак" 9:21.88 491 I
2. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 2 "Лагуна"  Вологда 10:17.16 370 II
3. БИРЮКОВ, Матвей 08 2 Спортивная школа Череповец 10:20.10 365 II
4. СОКОЛОВ, Илья 07 2 "Лагуна"  Вологда 10:30.96 347 II
5. КРЫЛОВ, Максим 07 3 "Лагуна"  Вологда 10:38.68 334 II
6. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 10:41.62 330 II
7. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 10:41.96 329 II
8. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 10:41.99 329 II
9. ДАУТОВ, Андрей 06 3 Спортивная школа Череповец 10:47.26 321 II

10. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 10:47.32 321 II
11. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 10:49.04 318 II
12. КАПАРУЛИН, Мирон 09 3 Спортивная школа Череповец 10:54.34 311 II
13. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 10:57.21 307 II
14. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 11:02.11 300 II
15. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 11:02.36 300 II
16. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 11:03.08 299 II
17. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:07.36 293 III
18. ОБОРИН, Максим 06 3 Дюсш "Спартак" 11:07.46 293 III
19. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:11.41 288 III
20. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 11:14.63 283 III
21. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:17.08 280 III
22. ДУРОВ, Руслан 06 3 Дюсш "Спартак" 11:19.15 278 III
23. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 11:21.53 275 III
24. КУЗЬМИЧ, Александр 07 3 "Лагуна"  Вологда 11:26.72 269 III
25. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:37.09 257 III
26. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:43.21 250 III
27. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна"  Вологда 11:45.41 248 III
28. ГЛАДЫШЕВ, Артемий 07 3 Спортивная школа Череповец 11:47.14 246 III
29. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 11:47.73 245 III
30. МЕЖАКОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:48.01 245 III
31. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 11:54.45 239 III
32. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 11:55.16 238 III
33. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец13:11.50 175 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 9, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 9 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
31.01.2020 - 16:55 Результаты
Норматив МС Открытые: 8:17.00  /  Норматив КМС Открытые: 8:50.00  /  Норматив I разряд Открытые: 9:28.00  /
Норматив II разряд Открытые: 11:06.00  /  Норматив III разряд Открытые: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 16:30.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 18:30.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИКЛЯЕВ, Максим 06 1 Дюсш "Спартак" 9:21.88 491 I
2. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 2 "Лагуна"  Вологда 10:17.16 370 II
3. СОКОЛОВ, Илья 07 2 "Лагуна"  Вологда 10:30.96 347 II
4. КРЫЛОВ, Максим 07 3 "Лагуна"  Вологда 10:38.68 334 II
5. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 10:41.62 330 II
6. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 10:41.96 329 II
7. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 10:41.99 329 II
8. ДАУТОВ, Андрей 06 3 Спортивная школа Череповец 10:47.26 321 II
9. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 10:47.32 321 II

10. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 10:49.04 318 II
11. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 10:57.21 307 II
12. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 11:02.11 300 II
13. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 11:02.36 300 II
14. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 11:03.08 299 II
15. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:07.36 293 III
16. ОБОРИН, Максим 06 3 Дюсш "Спартак" 11:07.46 293 III
17. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:11.41 288 III
18. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 11:14.63 283 III
19. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:17.08 280 III
20. ДУРОВ, Руслан 06 3 Дюсш "Спартак" 11:19.15 278 III
21. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 11:21.53 275 III
22. КУЗЬМИЧ, Александр 07 3 "Лагуна"  Вологда 11:26.72 269 III
23. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:37.09 257 III
24. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:43.21 250 III
25. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна"  Вологда 11:45.41 248 III
26. ГЛАДЫШЕВ, Артемий 07 3 Спортивная школа Череповец 11:47.14 246 III
27. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 11:47.73 245 III
28. МЕЖАКОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 11:48.01 245 III
29. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 11:54.45 239 III
30. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 11:55.16 238 III
31. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 3 БУ"ЦентрФКС"ФОК"Атлант"г.Грязовец13:11.50 175 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 10 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
31.01.2020 - 18:10 Результаты
Норматив МС : 9:00.00  /  Норматив КМС : 9:34.00  /  Норматив I разряд : 10:15.00  /  Норматив II разряд : 11:46.00  /
Норматив III разряд : 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд : 21:04.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:11.85 363 II
2. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 2 Спортивная школа Череповец 11:12.76 361 II
3. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 11:48.41 309 III
4. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 11:50.69 306 III
5. МАЛИКОВА, Надежда 08 3 "Лагуна"  Вологда 11:54.03 302 III
6. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:56.16 299 III
7. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 12:01.91 292 III
8. ПАХНИНА, Юлия 02 2 Тотемский ФОК 12:06.54 287 III
9. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 12:20.11 271 III

10. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 12:32.11 258 III
11. ГАГАРИНА, Ульяна 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:05.92 226 III
12. ПУШКИНА, Анастасия 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:17.27 217 III
13. ГЕНСЮК, Елизавета 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:20.57 214 1юн
14. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 13:54.76 189 1юн
15. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 14:00.55 185 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 10, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 10 Девочки, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
31.01.2020 - 18:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 9:00.00  /  Норматив КМС Открытые: 9:34.00  /  Норматив I разряд Открытые: 10:15.00  /
Норматив II разряд Открытые: 11:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 21:04.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:11.85 363 II
2. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 12:01.91 292 III
3. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 12:32.11 258 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 10, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 10 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
31.01.2020 - 18:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 9:00.00  /  Норматив КМС Открытые: 9:34.00  /  Норматив I разряд Открытые: 10:15.00  /
Норматив II разряд Открытые: 11:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 21:04.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 2 Спортивная школа Череповец 11:12.76 361 II
2. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 11:48.41 309 III
3. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 11:50.69 306 III
4. МАЛИКОВА, Надежда 08 3 "Лагуна"  Вологда 11:54.03 302 III
5. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 11:56.16 299 III
6. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 12:20.11 271 III
7. ГАГАРИНА, Ульяна 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:05.92 226 III
8. ПУШКИНА, Анастасия 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:17.27 217 III
9. ГЕНСЮК, Елизавета 09 3 "Лагуна"  Вологда 13:20.57 214 1юн

10. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 13:54.76 189 1юн
11. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 14:00.55 185 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
31.01.2020 - 18:35 Результаты
Норматив МС : 15:38.50  /  Норматив КМС : 17:16.50  /  Норматив I разряд : 18:15.00  /  Норматив II разряд : 20:37.50  /
Норматив III разряд : 23:37.50  /  Норматив I юн. разряд : 27:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 31:40.00  /
Норматив III юн. разряд : 35:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 16:58.99 576 КМС
2. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 17:14.78 550 КМС
3. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 17:57.86 487 I
4. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 19:07.29 403 II
5. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 19:15.53 395 II
6. ОРЕШНИКОВ, Матвей 05 2 Спортивная школа Череповец 19:16.30 394 II



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Vologda Region 31.01.2020 22:13 - Страница 36

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 11, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль 17 - 18 лет
31.01.2020 - 18:35 Результаты
Норматив МС Открытые: 15:38.50  /  Норматив КМС Открытые: 17:16.50  /  Норматив I разряд Открытые: 18:15.00  /
Норматив II разряд Открытые: 20:37.50  /  Норматив III разряд Открытые: 23:37.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 27:40.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 31:40.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 35:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 16:58.99 576 КМС
2. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 17:57.86 487 I
3. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 19:15.53 395 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 11, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль 15 - 16 лет
31.01.2020 - 18:35 Результаты
Норматив МС Открытые: 15:38.50  /  Норматив КМС Открытые: 17:16.50  /  Норматив I разряд Открытые: 18:15.00  /
Норматив II разряд Открытые: 20:37.50  /  Норматив III разряд Открытые: 23:37.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 27:40.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 31:40.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 35:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 17:14.78 550 КМС
2. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 19:07.29 403 II
3. ОРЕШНИКОВ, Матвей 05 2 Спортивная школа Череповец 19:16.30 394 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 12, Смешанный, 4 x 50m Комплекс

Дистанция 12 Смешанный, 4 x 50m Комплекс Открытые
31.01.2020 - 18:55 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки


